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Økonomirapport pr februar 2023 
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 28.02.2023. 
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett til instituttet består av et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 43,2 mill. 
kroner, herav GB annuum med 36,2 mill. kr og GB prosjekt med 7,0 mill. kr.  
Bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 3,1 mill. kr og inngår i Tabell 
1 under både på inntekter og kostnader.  
 
Budsjettall er basert på første budsjettversjon og det vil komme endringer gjennom året. 
Regnskap pr. februar viser et lite merforbruk. 
  

 
 
Utvikling i kostnader hittil i år er omtrent på samme nivå i 2023 som i de to foregående årene.  

 
 

2. Status grunnbevilgning (GB) 

 
 



   

 

Regnskap pr februar viser at grunnbevilgningen samlet har et merforbruk på kr 314’ 
sammenlignet med budsjett hittil.  
 
Figur 2 viser status for kostnader på grunnbevilgning på hhv. GA=annuum og GP=prosjekt. 
 

 
 

3. Status grunnbevilgning annuum - rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum pr institutt er et rammebudsjett. Pr februar viser regnskapet for 
grunnbevilgning annuum et overforbruk på kr 233’ sammenlignet med budsjett hittil. 
 

 
 
Pr februar viser regnskapet for GB annuum et lite merforbruk sammenlignet med budsjett 
hittil. Lønnskostnader er litt over, mens driftskostnader ligger litt under budsjett så langt.  
Det er mindre inntekt på interne transaksjoner som skyldes mindre førte frikjøp på BOA-
prosjekter enn budsjettert pr februar.  
 

4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 
 
For øremerkede prosjekter viser regnskapet pr 28.02.23 samlet sett bra balanse 
sammenlignet med budsjett hittil i år.  

 
 
Det er et lite merforbruk på rekrutteringsstillinger (ph.d.-kandidater), men her er ikke alle 
tildelinger foretatt. Andre periodiske avvik er små og kan skyldes budsjettets periodisering.  
 



   

 

5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 
Per februar har instituttet BOA-inntekt på 300 000 kroner. Aktiviteten som har vært gjelder 
hovedsakelig prosjektene Sounding Philosophy, POLYFON og Bergen universitetsfond.  
 

 
 
Instituttleders merknad: 
 
Rapporten viser at instituttet har et samlet merforbruk på 0,3 mill. kroner hittil i år. Ved neste 
rapportering vil det rapporteres mot mer oppdaterte budsjettall. 
 
 

 
Forslag til vedtak: 

 
Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr februar 2023 til orientering. 

 
 
Randi Rolvsjord     
instituttleder    Øivind Skaar 

seniorrådgiver 
 
 
 
Vedlegg: Status pr delprosjekt (annuum) på instituttet 
  



   

 

Vedlegg1: Status pr delprosjekt (annuum) på instituttet 
 

 
 
 
 
 
 


